MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC

Al 31 de Diciembre de 2020

Relacién de Bienes Inmuebles que componen su patrimonio

IIBaJ

Cadigo Descripcion del Bien Valor en libros
1201901000001 TERRENO URBANO 1,111,745.25
1201901000002 LOTE DE TERRENO URBANO 76,616.50
1201901000003 LOTE DE TERRENO URBANO 69,475.41
1201901000004 JARDIN 59112.63
1201901000005 LOTE DE TERRENO URBANO 2911425
1201901000006 PARQUE MIRADOR 155375
1201901000007 TERRENO URBANO (TRIANGULO) 241379.33
1201901000008 TERRENO URBANO (TRIANGULO) 536664.98
1201901000010 TERRENO URBANO 92208
1201901000011 CERRO DEL MUERTO 1949024
1201901000012 ANTENA DE SEGURIDAD PUBLICA, CERRO 597464.87
1201901000013 TERRENO URBANO 1222512
1201901000014 TERENO URBANO 363649.28
1201901000015 PARQUE 3155230.48
1201901000016 TERRENO URBANO 607766.05
1201901000017 TERRENO URBANO FRACC FOVISSSTE Y V 1737224.28
1201901000018 PARQUE COL PERIODISTA 4520000
1201901000019 TERRENO URBANO 260134.88
1201901000020 TERRENO URBANO 882441.56
1201901000021 TERRENO URBANO POTRERO DEL PUERT] 863282.42
1201901000022 PARQUE DE BEISBOL FRACC EL ROBLE 1297239.13
1201901000023 PARQUE DE BEISBOL FRACC EL ROBLE 1101065.88
1201901000024 PARQUE DE BEISBOL FRACC EL ROBLE 712643.75
1201901000025 PARQUE A UN LADO DE ENLAC 3745826.7
1201901000026 TERRENO URBANO FRACC COLINAS DEL 3415166.03
1201901000027 TERRENO URBANO FRACC COLINAS DEL 1057713.74
1201901000028 TERRENO URBANO FRACC COLINAS DEL 4756841.36
1201901000029 TERRENO URBANO FRACC COLINAS DEL 1294689.21
1201901000030 TERRENO URBANO,. LOMAS CAMPESTRE 3447616.56
1201901000031 TERRENO URBANO LOMAS CAMPESTRE 503478.75
1201901000032 TERRENO URBANO, LOMAS CAMPESTRE 331682.18
1201901000033 TERRENO URBANO, LOMAS CAMPESTRE 438185
1201901000034 TERRENO URBANO, LOMAS CAMPESTRE 261206
1201901000035 TERRENO URBANO, LOMAS CAMPESTRE 511996
1201901000036 TERRENO URBANO, LOMAS CAMPESTRE 138678.5
1201901000037 TERRENO URBANO, LOMAS CAMPESTRE 2481928.2
1201901000038 PARQUE FRACC EL MIRADOR 539094.84
1201901000039 PARQUE FRACC MIRADOR 858531.44
1201901000040 PARQUE FRACC MIRADOR 719432.5
1201901000041 TERRENO URBANO, FRACC MIRADOR 681411
1201901000042 TERRENO URBANO FRACC MIRADOR 858531.44
1201901000043 TERRENO URBANO FRACC MIRADOR 681411
1201901000044 PARQUE FRACC MIRADOR 952029.38
1201901000045 PARQUE FRACC MIRADOR 659162.69
1201901000046 PARQUE FRACC MIRADOR 952029.38
1201901000047 PARQUE FRACC MIRADOR 858531.44
1201901000048 PARQUE FRACC MIRADOR 514979.13
1201901000049 PARQUE FRACC MIRADOR 1080564.21
1201901000050 TERRENO URBANO FRACC MIRADOR 263380.84
1201901000051 TERRENO URBANO FRACC MIRADOR 183393.21
1201901000052 TERRENO URBANO FRACC MIRADOR 139003.54
1201901000053 TERRENO URBANO FRACC MIRADOR 320360.12
1201901000054 TERRENO URBANO FRACC MIRADOR 364045.59
1201901000055 TERRENO URBANO FRACC MIRADOR 103175.52
1201901000056 TERRENO URBANO AMPLIACION MIRADOR 150172.48
1201901000057 TERRENO URBANO AMPLIACION MIRADOR 1828522.6
1201901000058 PARQUE FRACC MIRADOR 1161527.22
1201901000059 PARQUE FRACC MIRADOR 306970.72
1201901000060 TERRENO URBANO TRIANGULO 820906.97
1201901000061 CANCHA DEPORTIVA COL EMILIANO ZAPAT, 1035116.25
1201901000062 TERRENO URBANO 2579348.61
1201901000063 AREA DE DONACION - COL LAZARO CARDH 910000
1201901000064 AREA DE DONACION FRACC REAL DEL MO 3027366
1201901000065 AREA DE DONACION FRACC REAL DEL MO 5612136
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1201901000067
1201901000068
1201901000069
1201901000070
1201901000071
1201901000072
1201901000073
1201901000074
1201901000075
1201901000076
1201901000077
1201901000078
1201901000079
1201901000080
1201901000081
1201901000082
1201901000083
1201901000084
1201901000085
1201901000086
1201901000087
1201901000088
1201901000089
1201901000090
1201901000091
1201901000092
1201901000093
1201901000094
1201901000095
1201901000096
1201901000097
1201901000098
1201901000099
1201901000100
1201901000101
1201901000102
1201901000103
1201901000104
1201901000105
1201901000106
1201901000107
1201901000108
1201901000109
1201901000110
1201901000111
1201901000112
1201901000113
1201901000114
1201901000115
1201901000116
1201901000117
1201901000118
1201901000119
1201901000120
1201901000121
1201901000122
1201901000123
1201901000124
1201901000125
1201901000126
1201901000127
1201901000128
1201901000129
1201901000130
1201901000131
1201901000132
1201901000133
1201901000134
1201901000135
1201901000136
1201901000137

AREA DE DONACION FRACC REAL DEL MO
TERRENO URBANO FRACC LAS HUERTAS |
TERRENO URBANO FRACC LAS HERTAS PH
TERRENO URBANO FRACC LAS HUERTAS §
TERRENO URBANO FRACC LAS HUERTAS
TERRENO URBANO FRACC LAS HUERTAS
TERRENO URBANO FRACC LAS HUERTAS
TERRENO URBANO FRACC LAS HUERTAS |
TERRENO URBANO FRACC LAS HUERTAS |
TERRENO URBANO FRACC LAS HUERTAS |
TERRENO URBANO FRACC LAS HUERTAS |
TERRENO URBANO FRACC LAS HUERTAS |
TERRENO URBANO COL REVOLUCION MEX
TERRENO URBANO FRACC VALLE GRANDH
TERRENO URBANO FRACC VALLE GRANDH
TERRENO URBANO FRACC LOS TRIGALES
TERRENO URBANO FRACC LOS GIRASOLH
TERRENO URBANO FRACC LOS GIRASOLHE
TERREO URBANO FRACC LOS GIRASOLES
TERRENO URBANO FRACC LOS GIRASOLH
TERRENO URBANO FRACC SIERRA AZUL
TERRENO URBANO AMP LAZARO CARDEN/
TERRENO URBANO FRACC SIERRA AZUL
TERRENO URBANO FRACC SIERRA AZUL
TERRENO URBANO FRACC SIERRA AZUL
TERRENO URBANO FRACC PROFA ELBA E
PARQUE FRACC PROFA ELBA ESTHER DO
PARQUE FRACC PROFA ELBA ESTHER GO
TERRENO URBANO FRACC QUINTAS DEL
TERRENO URBANO FRACC QUINTAS DEL
TERRENO URBANO FRACC NUEVO MILENI
TERRENO URBANO FRACC VISTA HERMOS
TERRENO URBANO FRACC VISTA HERMOS
TERRENO URBANO FRACC VISTA HERMOS|
TERRENO URBANO FRACC VISTA HERMOS
TERRENO URBANO FRACC VISTA HERMOS
TERRENO URBANO FRACC VISTA HERMOS
PARQUE FRACC VISTA HERMOSA
TERRENO URBANO FRACC VISTA HERMOS
TERRENO URBANO FRACC BASASEACHIC
TERRENO URBANO FRACC BASASEACHIC
TERRENO URBANO FRACC BASASEACHIC
TERRENO URBANO FRACC RINCONADA DH
PARQUE FRACC RINCONADA DE SAN JAVIH
TERRENO URBANO FRACC RINCONADA DH
TERRENO URBANO FRACC ALICANTES
TERRENO URBANO FRACC PUERTAS DEL
ESCUELA EN FRACC LICIENCIADO FERNAN
TERRENO URBANO FRACC FERNANDO BA|
TERRENO URBANO BARRIO DELICIAS
PARQUE BARRIO LERDO
TERRENO URBANO BARRIO LERDO
TERRENO URBANO BARRIO LERDO
TERRENO URBANO TIERRA NUEVA
TERRENO URBANO TIERRA NUEVA
TERRENO URBANO TIERRA NUEVA
TERRENO URBANO FRACC LOS OLIVOS
TERRENO URBANO FRACC LOS OLIVOS
TERRENO URBANO FRACC LOS OLIVOS
TERRENO URBANO FRACC LOS OLIVOS
TERRENO URBANO FRACC LOS OLIVOS
TERRENO URBANO FRACC LOS OLIVOS
TERRENO URBANO FRACCIONAMIENTO PH
TERRENO URBANO FRACC PRESIDENTES
TERRENO URBANO COLONIA REVOLUCION
TERRENO URBANO FRACC AMPLIACION P4
TERRENO URBANO FRACC AMPLIACION P
PARQUE FRACC MAGISTERIAL ELBA ESTH
FRANJA DE LA SEXTA ETPA FRACC BASASH
FRANJA DE LA SEPTIMA ETAPA FRACC BAS
FRANJA DE LA OCTAVA ETAPA FRACC BASA

1485080
2267244.98
9049247.71
7932286.86

4178775

162493.1
42980.44
700049.35
120120
1037023.49
120211
120211
427700
2383355.48
1736853.58

1484100
3688539.34
2477966.63
6330150.12
1967845.88

871611.93
684644.14
6329370.95
3023151.84
2448123.97
529121.88
1245415.58
406798.88
449257.15
5845733.71
8926252.5
404436.55
4318083.91
13056668.71
656473.21
586194.38
858974.9
3392416.1
1543512.59
507132.5
211968.75
6117175.67
84104
1564657.5
107275
1650759.42
1470804.89
4074573.75
1021068.36
7041240.78
3012917
650019.48
759884.68
1905965.1
3940758.9
4034416
408093.63
755365.1
754627.42
421666.93
421480.66
409750.56
2913070
3906780
649273.63

1080352

1080374.75

221184.48
209313.3
185955
181927.2




1201901000138
1201901000139
1201901000140
1201901000141
1201901000142
1202901000001
1202901000002
1202901000003
1202901000004
1204901000005
1204901000006
1204901000007
1204901000008
1204901000009
1204901000010
1204901000011
1204901000012
1204901000013
1204901000014
1204901000015
1204901000016
1204901000017
1204901000018
1204901000019
1204901000020
1204901000021
1204901000022
1204901000023
1204901000024
1204901000025
1204901000026
1204901000027
1204901000028
1204901000029
1204901000030
1204901000031
1204901000032
1204901000033
1204901000034
1204901000035
1204901000037
1204901000038
1204901000039
1204901000040
1204901000041
1204901000042
1204901000043
1204901000044
1204901000045
1204901000046
1204901000047
1204901000048
1204901000049
1204901000050
1204901000051
1204901000052
1204901000053
1204901000054
1204901000055
1204901000056
1204901000057
1204901000058
1204901000059
1204901000060
1204901000061
1204901000062
1204901000063
1204901000064
1204901000065
1204901000066

FRANJA DE LA NOVENA ETAPA FRACC BAS
PANTEON DOS

PANTEON DOS

PANTEON UNO

PARQUE FRACC AGUILAS

PLAZA

GIMNASIO MUNICIPAL

ALMACEN MUNICIPAL

TEATRO DE CAMARA

PARQUE

PARQUE

PARQUE

PARQUE

LOTE DE TERRENO URBANO ESTADIO MON
LOTE DE TERRENO URBANO ESTADIO MON
AREA VERDE

PARQUE

ESTACION DE BOMBEROS

CERESO

PARQUE MIRADOR

CASA HABITACIONAL UNIFAMILIAR
CAPILLA DE VELACION

PLAZA PRIMERO DE MAYO

DIF MUNICIPAL Y BIBLIOTECA PUBLICA ABR
PARQUE

BIBLIOTECA MAGDALENA RODRIGUEZ
PARQUE DE BEISBOL AGUILAS

PLAZA DEL CABALLO

TERRENO URBANO

CENTRO ANTIRRABICO

CANCHA DE FUTBOL DE LA C.T.M.
PARQUE

PARQUE

PARQUE Y CANCHA

PARQUE DE BEISBOL Y PARQUE SEDESOL
OFICINAS COLINAS DEL PUERTO
ESCUELA FRACC MIRADOR

PARQUE AMPLIACION MIRADOR

TERRENO URBANO FRACC MIRADOR
PARQUE FRACC MIRADOR

EXPLANADA DEL ROTARIO

POLIFORO

PARQUE COL EMILIANO ZAPATA

CANCHA DE FUT BOL COL EMILIANO ZAPAT|
PARQUE COL LAZARO CARDENAS
OFICINAS DEL MUNICIPIO FRACC LAS HUE
PARQUE FRACC LAS HUERTAS IlI
TERRENO URBANO FRACC LAS HUERTAS
TERRENO URBANO FRACC LAS HUERTAS |
PARQUE FRACC CAMPO ALEGRE
TERRENO URBANO FRACC VALLE GRANDH
CANCHA FRACC PROFA ELBA ESTHER GO
MONUMENTO CUAUHTEMOC

PARQUE FRACC AMERICAS

TERRENO URBANO FRACC QUINTAS DEL
PARQUE FRACC BASASEACHIC

PARQUE FRACC RINCONADA DE SAN JAVIH
TERRENO URBANO FRACC RINCONADA DH
PARQUE FRACC LA CAMPANA

PARQUE BARRIO LERDO

ESTATUA MENONITA

PARQUE BARRIO SANTA MARIA

PARQUE TIERRA NUEVA

CASA HABITACIONAL MULTI FAMILIAR TIERH

159612.6
8680000
1260000

58296945
2398685.42
5376400.79
5107870.03

30861972.74
26465216.7
1110824.72
60263655.04
13851910.61
3629560.45
15991006.08
2027446.2
5811369.84
3510103.07
1231366.01
15996911.25
53632862.37
1529752.9
14122530.4
3994521.66
82035289.71
50062121.25
4701705.69
772948.63
11820613.56
13894908.47
53341116.77
1489659.35
3895994.32
11986330.34
9847118.69
1654079.93
3421702.3
14042667.78
2622825.78
2222550
12791675.42
2208316.73
5095163
6395567.19
6471818.57
2742062.72
946590.94
432869044.9
48503880.45
16056898.24
15635538.95
1004175.21
20436562.11
1032512.25
11453.81
6076529.4
1341250
299536.24
2973147.05
10383890.34
3117191.89
7304179.25
6407342.8
1965682.8
242062.18
661522.23
726168
612701.15
1710921.8
3421950.25
7852101.53




